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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę 
TECH/152/U/2020.  

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na 
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
z 2019r. poz. 1843) - dalej jako ustawa Pzp, poniżej przesyła treść p
wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ: 

Pytanie 1: 

W  formularzu  cenowym  stanowiącym  załącznik nr 1 do SIWZ  Zamawiający wymaga         
wypełnienia  kolumny „Asortyment równoważny”  z   podaniem  numeru  katalogowego         
i producenta. Czy kolumnę tą należy wypełnić w każdej pozycji, czy tylko przy  oferowaniu         
produktu równoważnego?  

Odpowiedź: Wyżej wymienioną kolumnę należy wypełnić tylko w przypadku oferowania 
produktu równoważnego. 

Pytanie 2:  

W części  2  Formularza cenowego 
  
 -  poz. 20 – czy Zamawiający oczekuje dostawy okładziny  hamulcowej wciągarki  o symbolu 
katalogowym 444.52.279?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu równoważnego o
hamulcowej wciągarki o symbolu katalogowym 444.52.279
 
 -  poz. 21 – czy Zamawiający oczekuje dostawy wału napędowego do prądnicy SOM o symbolu 
katalogowym  11.701.3.000?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu równoważnego wału 
do prądnicy SOM o symbolu katalogowym 11.701.3.000,
 

       

Wrocław, 

Wszyscy Wykonawcy

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę części zamiennych do pojazdów transportowych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na 
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

dalej jako ustawa Pzp, poniżej przesyła treść pytań(bez ujawniania źródła) 
treści SIWZ:  

W  formularzu  cenowym  stanowiącym  załącznik nr 1 do SIWZ  Zamawiający wymaga         
wypełnienia  kolumny „Asortyment równoważny”  z   podaniem  numeru  katalogowego         
i producenta. Czy kolumnę tą należy wypełnić w każdej pozycji, czy tylko przy  oferowaniu         

Wyżej wymienioną kolumnę należy wypełnić tylko w przypadku oferowania 

Formularza cenowego – dostawa części zamiennych do pojazdów STAR 266

czy Zamawiający oczekuje dostawy okładziny  hamulcowej wciągarki  o symbolu 

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu równoważnego o
hamulcowej wciągarki o symbolu katalogowym 444.52.279 

czy Zamawiający oczekuje dostawy wału napędowego do prądnicy SOM o symbolu 
 

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu równoważnego wału 
do prądnicy SOM o symbolu katalogowym 11.701.3.000, 

Wrocław, 02.07. 2020r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
części zamiennych do pojazdów transportowych nr postępowania 

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

ytań(bez ujawniania źródła) 

W  formularzu  cenowym  stanowiącym  załącznik nr 1 do SIWZ  Zamawiający wymaga         
wypełnienia  kolumny „Asortyment równoważny”  z   podaniem  numeru  katalogowego          
i producenta. Czy kolumnę tą należy wypełnić w każdej pozycji, czy tylko przy  oferowaniu         

Wyżej wymienioną kolumnę należy wypełnić tylko w przypadku oferowania 

dostawa części zamiennych do pojazdów STAR 266 

czy Zamawiający oczekuje dostawy okładziny  hamulcowej wciągarki  o symbolu 

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu równoważnego okładziny 

czy Zamawiający oczekuje dostawy wału napędowego do prądnicy SOM o symbolu 

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu równoważnego wału napędowego 



Wykonano w 1egz. 
Egz. Nr 1 - ad acta/strona WWW 
Wykonała: SZP (M.K)  tel. 261 651 490 
Dnia 02.07.2020 r. 
T.2612 

 - poz. 41 – czy Zamawiający oczekuje dostawy osłony tarczy hamulca o symbolu katalogowym 
444.76.281?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu równoważnego osłony tarczy 
hamulca o symbolu katalogowym 444.76.281 
 
 - poz. 48 -  czy Zamawiający  oczekuje dostawy wału napędowego wyciągarki o symbolu 
katalogowym 444.50.240?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu równoważnego wału napędowego 
wyciągarki o symbolu katalogowym 444.50.240 

Pytanie 3: 

W części  3  Formularza cenowego – dostawa części zamiennych do pojazdów STAR 944  
 
-  poz. 8 – czy Zamawiający oczekuje  dostawy wtryskiwacza kpl. o symbolu katalogowym 
51.10100-7377?  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wtryskiwacza kompletnego (wraz z dyszą) o numerze 
katalogowym 51.10101-6024 

 
 - poz. 29 – czy Zamawiający oczekuje dostawy  mechanizmu podnoszenia szyby o symbolu 
katalogowym 85.62640-6011?    
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu równoważnego mechanizmu 
podnoszenia szyby o symbolu katalogowym 85.62640-6011 
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